Phụ lục I
 (Ban hành kèm theo Thông tư số …… /2024/TT-BCA ngày …. /…../2024 của Bộ trưởng Bộ Công an)
Mẫu số 01. Mẫu giấy tờ chứng minh đối tượng được hưởng chính sách hỗ trợ về nhà ở xã hội, nhà ở cho lực lượng vũ trang trong Công an nhân dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------------
MẪU GIẤY CHỨNG MINH ĐỐI TƯỢNG

1. Kính gửi[footnoteRef:1]: ……………………………………………………………………… [1:  Ghi tên đơn vị nơi công tác.
2  Cơ quan, đơn vị nơi kính gửi tại mục kê khai số 1 xác nhận
* Trường hợp đăng ký hỗ trợ chính sách nhà ở xã hội: Sau khi xác nhận, đối với các đơn vị thuộc Khối cơ quan Bộ có yêu cầu bảo mật thông tin thì gửi Giấy xác nhận về cơ quan chuyên môn của Bộ Công an xác nhận lại trước khi gửi cho các cá nhân thực hiện thủ tục mua, thuê, thuê mua nhà ở xã hội.]

2. Họ và tên người đề nghị xác nhận:  ……………………………………………..
3. Ngày sinh : ………………………………..
4. CMND (hộ chiếu hoặc chứng minh Công an nhân dân hoặc thẻ căn cước công dân) số ………. cấp ngày ........../........../......... tại ………………………
5. Nghề nghiệp:
6. Cấp bậc hàm:
7. Đơn vị công tác:
Tôi cam kết chưa được hưởng chính sách hỗ trợ về nhà ở dưới bất cứ hình thức nào.
Tôi xin cam đoan những lời khai trong đơn là đúng sự thực và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã kê khai./.

Xác nhận của cơ quan, đơn vị[footnoteRef:2] nơi người đề nghị đang làm việc [2: * Trường hợp đăng ký hỗ trợ chính sách về nhà ở cho lực lượng vũ trang trong Công an nhân dân: Sau khi hoàn thành việc xác nhận thì gửi mẫu Giấy về Cơ quan chuyên môn của Bộ Công an để tổng hợp, báo cáo.
]

(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

	………….., ngày ….. tháng ….. năm ……..
Người kê khai
(ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]